
Aktovka 

Obaly na sešity, učebnice a pracovní sešity 

Penál (1 zip) 

Kufřík na VV pomůcky 

Záložka  

Ořezané tužky č. 2 nebo č. 3 (nejlépe trojhranné), 2 ks   

Nůžky (ostré NE DĚTSKÉ, KULATÉ!) 

Ořezávátko se zásobníkem (velikost strouhátka = šířce pastelek) 

POZDĚJI VE ŠKOLNÍM ROCE: plnící pero, plastovou složku vel. A4 s drukem na kobereček 

s písmenky (volně ložená písmena, která se přichytávají suchým zipem na podklad, mít uložená 

v sáčku se suchým zipem a vždy je ukládat do obalu spolu s koberečkem)  

Hadřík na pero, hadřík na utírání štětců  

Plášť nebo zástěra na výtvarnou výchovu  

Látkový pytlík na zástěru 

Jarmilky či tenisky se světlou podrážkou, druhé boty na hřiště (nejlépe v nich ten den přicházet) 

Cvičební úbor + látkový pytlík na cvičební úbor  

Přezůvky se světlou podrážkou a pevnou patou + pytlík do šatny na přezůvky  

Látkový ubrousek na svačinu (prostírání) 

Papírové kapesníky (1 krabička 200 kusech), klidně 2  

                                                                                                                

Paleta na temperové barvy (nejlépe umělohmotná, dobře omyvatelná)  

Uzavíratelný kelímek na modelovací hmotu (např. od velké Ramy) 

Kelímek na vodu (nejlépe od MALÉ RAMY, Flory: dobře leží na lavici a hůře se převrhne)  

POZDĚJI VE ŠKOLNÍM ROCE: Papírové hodiny    

Průběžně doplňovat pastelky do 12 barev     

Vhodné DOKUPOVAT další odstíny temperových barev (volné tuby), které na začátku dostanou 
VŮBEC NEBUDOU TŘEBA FIXY NA MALOVÁNÍ! 
 


